A* ACL. Justícia, capsa P7_M2_P4_C09. Número: 17. Un plec de setze pàgines 
(de 32,5 cm per 22,5 cm); quatre fulls dobles de paper. Escriptura humanísti-
ca acurada, fina i menuda. Paper en bon estat. 

Encantus bonorum venerabilis domini Petri Ioannis Mirat, pres-
biteri sedis Ilerde beneficiati.1934 

In nomine Domini, amen. Noverint universi quod anno a nativitate 
Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo, die vero decima 
mensis novembris, presente me notario et testibus infrascriptis, fuit 
processum ad faciendum encantum bonorum que fuerunt venerabilis 
domini Petri Ioannis Mirat, quondam presbiteri Ecclesie Ilerdensis, 
beneficiati, abintestato defuncti, per venerabiles dominos Michaelem 
Català, priorem confratrie Sancti Salvatoris, et Iacobum Baoet ac Ia-
cobum Verdu, presbiteros beneficiatos dicte ecclesie, comissarios ad 
hec per reverendos et magnificos dominos Ioannem Iusseu, decretorum 
doctorem, archidiaconum Ripacurcie, et Balthasarem de Castellbell, 
canonicos ac procuratores sive administratores anno presenti anniver-
sariorum maiorum predicte ecclesie, et dictis nominibus iuxta laudabi-
lem ordinationem capellanorum dicte ecclesie abintestato decedentium 
manumissores que quidem bona fuerunt vendita plus offerentibus in 
modum infrascriptum ac subastata et deliberata, per Antonium Bala-

1931. Bragueta: peça de tela, a manera de bossa, que es duia a la part anterior dels 
calçons. DCVB. Amb aquest jac (o jaco) de malla hi devia haver no sols unes mànigues 
i uns guants, ans també unes calces o calçons. 

1932. Al peu de la pàgina, XXXVIIIIº lliures, XI sous, II <diners>.
1933. A continuació hi ha escrit el “Memorial del que demana madona Jauma 

Burgola, jermana y hereua del sobredit mossèn Joan Aventí, dels béns de dit son jermà” 
(doc. 165).

1934. Trobem un text gairebé igual a aquest (en lloc de sedis Ilerde hi ha escrit 
Ecclesie Ilerdensis) a la pàgina de la coberta.
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guer, curritorem publicum presentis civitatis Ilerde, ante domum dicti 
defuncti. Presentibus pro testibus venerabile domino Petro Beramon, 
presbitero et beneficiato ecclesie Ilerdensis, et Andrea Lloret, pulsatore 
campanarum dicte ecclesie, ad premissa vocatis specialiter assumptis; 
tenor vero dicti encantus sequitur et est talis:
+1935 Primo, uns streps ja molt dolents, a mossèn1936 Joan Posuelo, per 
quatre sous ... IIII s.

+ Ítem, una paella, a mossèn Pardina, per quatre sous y sis diners 
... IIII s., VI <d.>1937